
 
 

 
Grupo de Desarrollo Rural del Litoral de la Janda y de Los Alcornocales 
Centro Ganadero Montemarismas - Ctra. Vejer-Barbate (CA-5203), km. 0,150  
11150 - Vejer de la Frontera (Cádiz) Apartado de Correos 43  
Telf.: 956 447000; e-mail: infogdr@jandalcornocales.org  

P á g i n a  1 | 1 

  
 

APROBACIÓN DE INICIO DEL EXPEDIENTE 
 
 
 
 
 
 
 
Año 2023 
Nº Exp. CASES/006 
 
 
De conformidad con la Memoria Justificativa de necesidades redactada por Carlos Romero Valiente, en 
calidad de Director – Gerente de la Asociación, y en uso de las facultades que los Estatutos de la 
Asociación para el Desarrollo Rural del Litoral de la Janda y de Los Alcornocales atribuyen a esta 
Presidencia 
 
RESUELVO 
 
Iniciar el expediente relativo a la contratación del servicio de Auditoria de las cuentas anuales de la 
Asociación de los ejercicios 2023, 2024 y 2025 por un Presupuesto base de Licitación de 23.522,40 
euros, mediante procedimiento Abierto Simplificado en aplicación de lo establecido en el artículo 
159 de la LCSP. 
 
El contrato está cofinanciado por el Fondo Europeo Agrícola de Desarrollo Rural (FEADER), en el marco 
de la Submedida 19.4 del Programa de Desarrollo Rural de Andalucía 2014-2020. 
 
Por lo que se propone que se acuerde el inicio del correspondiente expediente de contratación. 
 
 

En Vejer de la Frontera, a 27 de diciembre de 2023 
 
 
 

EL PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: Francisco Manuel Flor Lara 
Diputación Provincial de Cádiz 


		2023-12-28T13:21:18+0100
	44049008Y FRANCISCO MANUEL FLOR (R: G11408580)




